

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	22 464	27 885
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	978	531
1.2	От ссуд, предоставленных юридическим лицам	17 745	24 432
1.3	От ссуд, предоставленных физическим лицам	3 741	2 922
1.4	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.5	От вложений в ценные бумаги	0	0
1.6	Прочие	0	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	9 541	16 108
2.1	По привлеченным средствам ПРБ и кредитных организаций	248	411
2.2	По привлеченным средствам юридических лиц	7 088	1
2.3	По привлеченным средствам физических лиц	2 205	2 473
2.4	По выпущенным долговым обязательствам	0	13 223
2.5	Прочие	0	0
3	Процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	12 923	11 777
4	Изменение резерва на возможные потери	10 003	4 035
5	Процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	2 920	7 742
6	Доходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торговли	0	0
7	Доходы от операций с ценными бумагами, предназначенными для продажи	0	0
8	Доходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0	0
9	Доходы от операций с иностранной валютой	29 914	30 458
10	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
11	Комиссионные доходы	12 457	11 464
12	Комиссионные расходы	270	426
13	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, предназначенным для продажи	0	0
14	Изменение резерва на возможные потери по инвестиционным ценным бумагам	0	0
15	Изменение резерва по предстоящим расходам	0	0
16	Прочие операционные доходы	1 865	404
17	Прочие расходы	3 083	2 675
18	Доходы (расходы)	43 803	46 967
19	Операционные расходы	17 634	15 296
20	Расходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торговли	0	0

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответ- ствующий период прошлого года
21	Расходы от операций с ценными бумагами, предназначенными для продажи	0	0
22	Расходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0	0
23	Расходы от операций с иностранной валютой	10 801	20 524
24	Итого прибыль (убыток)	15 368	11 147
25	Суммы, относящиеся на финансовый результат	-3 489	-3 629
26	Чистая прибыль (убыток)	11 879	7 518
27	Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:	3 388	2 321
27.1	Распределение между акционерами (участниками)	0	0
27.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	1 041	588
27.3	Отчисления на формирование и пополнение прочих фондов	2 347	1 733
28	Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период	8 491	5 197